Les circon­
stances de la victoire sous Sionim paroîtront dans les

W relacyi br. van Swieten nadzw. posła austr. w Wiedniu
z 25 lipca 1764 znajduje się, jako załą,cznik, sprawozdanie rosyjskiego
generał-majora Dołgorukiego z 17/28 czerwca 1764. (Haus-Hof-Staats-
archiv. Berichte des Freiherrn Gottfried van Swieten J. 1764. Mai.
Juli). — Na wiadomość, że Radziwiłł zbliża się do Słonima, wysłał gen.
Bock do Dołgorukiego z prośbą, o pomoc.